Wie die Zweiseitigkeit des Bundes ist es bei Bullinger auch von Bedeutung, dass der Bund einzig und ewig ist. Dies ist bereits in seiner Schrift vorausgesetzt, was schon ihr Titel annonciert. In der Heiligen Schrift gibt es freilich die Unterscheidung zwischen dem alten und neuen Bund,¹⁹⁹ aber sie resultiert nicht aus der Substanz des Bundes, sondern aus den äußerlichen Umständen.²⁰⁰ Für Bullinger gibt es nach dem Wesentlichen nur einen Bund, nur eine einzige Kirche aller Gläubigen vor und nach Christus, einen einzigen Weg zum Himmel und eine einzige, beständige Religion aller Gläubigen.²⁰¹

Es ist bemerkenswert, dass für Bullinger eine einzige Kirche und eine einzige Religion

aeternum. [...] Ad hunc ergo modum ipse dominus Iesus foederis alteram partem confirmavit exposuitque, ipsa re indicans Deum esse Deum Schadai seminis Abrahae benedictionem ac foelicitatem aeternam.“

¹⁹⁷ Vgl. Bullinger (1534a), S. 23a: „Alteram uero partem, quam diximus explanare quod uicissim ille exigat a nobis, & quales nos esse conueniat, idem dominus non minore diligentia euidenciaque nobis in Christo statuit ob oculos. Praescripserat conditionibus foederis, Ambula coram me & esto integer. Veniens ergo in hunc mundum Christus dominus, illamque uiam Dei ingressus uiuum nobis reliquit exemplum quod insequeremur. In Christi enim uita quam hoc diligentius descripserunt euangelistae ceu in speculo quodam uidemus quid nobis insequendum fugiendumue sit, quod Deo placeat, quid displiceat.“

¹⁹⁸ Vgl. Bullinger (1534a), S. 23b–24a: „Haec de uita & exemplo Christi uiuo. Iam quod doctrinam eius attinet non est quod multis agam. Quis enim nescit hanc ita esse institutam ut partim fidem in Deum, partim amorem proximi tradat? Illa priorem foederis rationem exponit, haec posteriorem. Fides enim credit Deum summe bonum iustum & beneficum esse in hominem. Charitas uero ipsius innocentiae integritatisque fons est.“

¹⁹⁹ Vgl. Bullinger (1534a), S. 28a: „Caeterum cum multa inueniantur in sacris argumenta quae prima statim fronte Testamenta duo, spiritus duos, & populos duos, longe lateque inter se uideantur secernere, [...]“

²⁰⁰ Vgl. Bullinger (1534a), S. 28b: „Principio ergo certum est ueteris & noui testamenti spiritus ac populi nomenclaturam non oriri ex ipsa foederis substantia, sed ascitiis quibusdam & accidentibus, quae temporum interuallis aliud atque aliud pro diuersitate gentis Iudaicae suadentibus, accessere, non ut perpetua & unice ad salutem necessaria, sed ut mutabilia & pro tempore & pro personarum & caussarum ratione enata, sine quibus ipsum foedus facile subsisteret.“